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Kärkölän kunta tuottaa itse perusopetuspalvelut lukuun ottamatta 
opiskeluhuollon palveluja, jotka tuottaa Päijät-Hämeen hyvinvointialue. 
Vuosiluokkien 1-4 opetus järjestetään Keltasiivessä. Vuosiluokan 5 opetus 
järjestetetään pääosin liikuntahallin luokkatiloissa. Vuosiluokkien 6-9 
opetus järjestetään Punasiivessä. Perusopetuksen tavoitteiden mukaisesti 
opetus- ja kasvatustehtävällä pyritään edistämään oppilaiden kasvua 
ihmisyyteen ja eettisesti vastuukykyiseen yhteiskunnan jäsenyyteen sekä 
ohjataan heitä omaksumaan elämässä tarpeellisia tietoja ja taitoja. 
Opetuksella pyritään edistämään sivistystä ja tasa-arvoisuutta 
yhteiskunnassa sekä oppilaiden edellytyksiä osallistua koulutukseen ja 
muutoin kehittää itseään elämänsä aikana. Opetuksen tavoitteena on lisäksi 
turvata riittävä koulutuksellinen yhdenvertaisuus. Palvelu sisältää 
perusopetuksen sekä opiskeluhuollon.   

 
Perusopetuksen opetushenkilöstö on laatinut lukuvuosisuunnitelman, jossa 
kuvataan keskeiset opetuksen järjestämiseen liittyvät osa-alueet ja tavoitteet 
eri tasoilla. Suunnitelmassa kuvataan mm. kuntatason sitovat toiminnalliset 
strategiset tavoitteet talousarviovuodelle 2026, opetustoimen strategiset 
painopisteet, koulun pitkän aikavälin kehittämissuunnitelma, koulun 
toiminta-ajatus ja arvopohja, lukuvuoden kehittämiskohteet, henkilöstö, 
koulun työ- ja loma-ajat, välitunti- ja ruokailuvalvonnat, koulun 
lukuvuoden tapahtumat, koulun ulkopuolella annettava opetus, esi- ja 
perusopetuksen yhteistyön kuvaus, arviointi, tuntijako, valinnaisaineet, 
monialaiset oppimiskokonaisuudet, oppimisen tuki, kodin ja koulun 
yhteistyö, fyysinen oppimisympäristö, oppimisympäristön turvallisuus ja 
harrastustoiminta. Lukuvuosisuunnitelmaan liittyvät myös erilliset 
asiakirjat; liikenneturvallisuus-, opiskeluhuolto- sekä tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelmat, leirikoulujen ja retkien toimintasuunnitelma, 
turvallisuusliite sekä opetusryhmät ja niiden oppilasmäärät.  

 
Rehtori on pyydetty kokoukseen esittelemään perusopetuspalveluja ja 
lukuvuosisuunnitelmaa. 
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